

Name of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st on A/c Bill</u>					
Name of Work - 5029 to					
Mubarrak pur					
under MMGSY (SC)					
Name of Agency - Smt'					
Guddu Kumar Singh					
Dist - Kaimosi					
District - Chapra					

Agreement No - 820 SBD/2020-21
 Agreement Value - 6548557 =
 Date of Work order - 12-9-2020
 Date of Completion - 10/3-2021
 Date of measurement - 4-3-2022
 Date of Entry - 4-3-2021

Record Entry

① Clearing and
 grubbing road
 and including

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd R/A Bill					
Abstract of cost					
Date of Estd. 30/11/2022					
Item No. ① clearing and					
crushing of Road					
land do do as per spec					
P/1-2 item No. ①					
0.30 Hect					
@ Rs - 51133.76/Hect					Rs - 15340 = w
Item No. ② const of subgrade					
and earthen shoulder					
do do as per spec					
P/2 item No. ②					
495.0 m ²					
@ Rs - 176.86/m ²					Rs - 87546 = w
Item No. ③ Excavation of					
roadway in soil					
Box cutting do do spec					
P/2 item No. ③					
31.50 m ³					
@ Rs - 74.16/m ³					Rs - 2336 = w
Item No. ④ const of C/SB					
do do as per spec					
P/2-24 item No. ④					
399.73 m ³					
@ Rs - 3238.01/m ³					
					Rs - 1294330 = w

Continuation

Rs - 1399552 = w

1399552 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			8F-R-	13	99.552 = w
Item No. ① Providing and					
Laying WBM - Crs-3					
do do as per Bq					
P/A item No. ①					
168.72 m ³					
@ Rs- 3935.49/m ³					Rs- 663996 = w
Item No. ② Providing and					
Fixing M.Massy					
informatory Sign					
Board do do Bq					
P/A item No. ②					
2 Nos					
@ Rs- 10948.53/each					Rs- 21897 = w
					Rs- 2085445 = w
Add Crs-T. 12% ⊕					
L.C. 1% = 13% ⊕					Rs- 271108 = w
					Rs- 2356553 = w
Less ⊖ 16.01% as per					
Agd ⊖ Rs-					377284 = w
					Rs- 1979269 = w
Less ⊖ p.p. vide T.M.B.					
C.R.P.					
P/7-8 ⊖ Rs-					1108391
					Rs- 870878 = w

Continuation

P. Kumar
30/11/22
AE

30/11/2022

Limit + 3,48,352

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Billing - 2500 m ² A/c					
Name of contract - Const ⁿ of road					
from 5024 to Nibarkpur					
under NMGIS (SC)					
Agency - Sd. Guler Kumar S.S. & Co.					
Off - Kharipur (Muzibi)					
Dist - Saran, Bihar					
Ref No. - 2055D/2022-21					
Letter to - 12.09.2020					
Date of completion - 11.09.2021					
Further work done - Nil					
19.4.23					
① clearing and grubbing					
road land					
Qty vide T.M.P/10					
0.30 Hect. @ Rs 51133.76/Hect Rs 15340 =					
② Const ⁿ of subgrade and					
earthen shoulder					
Qty vide T.M.P/10					
495.0m ³ @ Rs 176.86/m ³ - Rs 87546 = 00					
③ excavation of road way					
in soil box cutting					

Continuation

14

[illegible]

Qty	width	TMB	P/1	
2 Nos	@ 10948.53/each			21897=00
Total				2085445=00
				271108=00
Add GST 12% + L.C. 1%				2356553=00
less 16% D.D. for below				577284=00
				1979269=00
less Previous Payment				1456743=00
				522526=00

~~19.4.23~~
 19.4.23
 TE
 26/26 ✓
 CAP
 19.4.23

Continuation

EE